

PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

Izin Komersial/Operasional Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Nonformal

Berdasarkan ketentuan Pasal 39 Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, untuk dan atas nama Menteri, Pimpinan Lembaga, Gubernur, Bupati/Walikota, Lembaga OSS menerbitkan Izin Komersial/Operasional berupa **Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Nonformal** telah memenuhi komitmen dan berlaku efektif kepada:

Nama Usaha : Yayasan YAY.PENDIDIKAN AHMAD YANI

Nomor Induk Berusaha : 0296010132506

Alamat Perusahaan : Jl. Ade Irma Suryani No. 38A

Lokasi Usaha

a. Alamat : Jl. Dewi Sartika No. 66

b. Desa/Kelurahan : Pekan Binjaic. Kecamatan : Binjai Kotad. Kabupaten/Kota : Kota Binjai

e. Provinsi : Sumatera Utara

Izin Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Nonformal ini telah memenuhi komitmen dan berlaku efektif berdasarkan persetujuan yang disampaikan oleh Walikota Kota Binjai terlampir sesuai dengan ketentuan perundang-undangan. Persetujuan sebagaimana dimaksud merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Izin Izin Penyelenggaraan Satuan Pendidikan Nonformal ini.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Diterbitkan tanggal : 26 Februari 2021 Oleh : Walikota Kota Binjai



Dokumen ini diterbitkan melalui Sistem OSS atas dasar data dari pelaku usaha. Kebenaran dan keabsahan atas data yang ditampilkan dalam dokumen ini dan data yang tersimpan dalam Sistem OSS menjadi tanggung jawab pelaku usaha sepenuhnya.

Dicetak tanggal: 05 Maret 2021



PEMERINTAH KOTA BINJAI DINAS PENDIDIKAN

JALAN GUNUNG MERAPI NO. 1 TELEPHONE. (061) 8821792 EMAIL. disdikbinjai@gmail.com BINJAI

REKOMENDASI Nomor: 800 - 715

Berdasarkan hasil laporan Tim Tekhnis tanggal 22 Pebruari 2021 dan Berita Acara Pemeriksaan tanggal 22 Pebruari 2021 tentang Permohonan Pemberian Izin Perpanjangan Penyelenggaraan KB AHMAD YANI, maka Dinas Pendidikan Kota Binjai Memberikan Rekomendasi Kepada:

Nama Lembaga

: KB AHMAD YANI

Nama Pimpinan Lembaga

: SATYA

Alamat Lembaga

: Jalan Ade Irma Suryani 38 A

Kecamatan Binjai Kota

HP

Untuk dapat diberikan izin Operasional Penyelenggaraan KB AHMAD YANI oleh Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan PerijinanTerpadu Satu Pintu Kota Binjai.

Demikian rekomendasi ini diberikan untuk urusan selanjutnya.

Binjai, 26 Pebruari 2021

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA BINJAI

SRI ULINA GINTING PEMBINA TINGKAT I NIP. 19640416 199003 2 003

PARAF KOORDINA SEKRETAPIS KABID CASI/LASUBAL